צור תעודה חתום תורה בלמדי
(ישעיה ח, טז)

# תעודה

קובץ מחקרים של בית הספר למדעי היהדות וארכיאולוגיה
ע"ש חיים רוזנברג

כט

## יד משה

מחקרים בתולדות היהודים בארצות האסלאם
מוקדשים לזכרו של משה גיל

עורכים

יורם ארדר, אלינער ברקת, מאירה פוליאק

אוניברסיטת תל אביב

תשע"ח

## תעודה

חקרי גניזת קהיר, תש"ם-1980 ספר ראשון
עיונים במקרא, תשמ"ב-1982 ספר שני
מחקרים בספרות התלמוד, בלשון חז"ל ובפרשנות המקרא, תשמ"ג-1983 ספר שלישי
מחקרים במדעי היהדות, תשמ"ו-1986 ספר רביעי
מחקרים בעברית ובערבית, תשמ"ו-1986 ספר חמישי
מחקרים בעברית ובערבית, תשמ"ח-1988 ספר שישי
מחקרים במדעי היהדות, תשנ"א-1991 ספר שביעי
מחקרים ביצירתו של אברהם אבן עזרא, תשנ"ב-1992 ספר שמיני
מחקרים בלשון עברית, תשנ"ה-1995 ספר תשיעי
מחקרים במדעי היהדות, תשנ"ה-1995 ספר עשירי
מחקרים במדרשי האגדה, תשנ"ו-1996 ספר אחד-עשר
התפוצה היהודית בתקופה ההלניסטית-רומית, תשנ"ז-1996 ספר שנים-עשר
אישות ומשפחה בהלכה ובמחשבת ישראל, תשנ"ז-1997 ספר שלושה-עשר
מפגשים בתרבות הערבית-היהודית של ימי הביניים, תשנ"ח-1998 ספר ארבעה-עשר
חקר הגניזה לאחר מאה שנה, תשנ"ט-1999 ספר חמישה-עשר
ספר ששה-עשר -
מחקרים במדעי היהדות, תשס"א-2001 שבעה-עשר
מחברים עברית, תשס"ג-2002 ספר שמונה-עשר
מחקרים בספרות העברית בימי הביניים ובתקופת הרנסנס, תשס"ג-2002 ספר תשעה-עשר
היסטוריוסופיה ומדעי היהדות, תשס"ה-2005 ספר עשרים
ספר עשרים-ואחד -
חידושי זוהר - מחקרים חדשים בספרות זוהר, תשס"ז-2007 עשרים-ושניים
קנון וכתבי קודש, תשס"ט-2009 ספר עשרים-ושלושה
פנים וכיוונים במדעי היהדות, תשע"ב-2011 ספר עשרים-וארבעה
בארץ ובתפוצות בימי בית שני ובתקופת המשנה, ספר זיכרון לאריה כשר, תשע"ב-2012 ספר עשרים-וחמישה
מיתוס, ריטואל ומיסטיקה, מחקרים לכבוד פרופ' איתמר גרינולד, תשע"ד-2014 ספר עשרים-ושישה
חוקרים עברית מדוברת, תשע"ו-2016 ספר עשרים-ושבעה
אסיף ליסיף, מחקרים בפולקלור ובמדעי היהדות לכבוד פרופסור עלי יסיף, תשע"ח-2017 ספר עשרים-ושמונה

בעטיפה: הפתיחה ל'אשא משלי' לסעדיה גאון,
מאוסף הגניזה שברשות ספריית אוניברסיטת תל אביב

עריכת לשון והכנה לדפוס: דנה רייך

ISSN 0334-1364

©

כל הזכויות שמורות לאוניברסיטת תל-אביב
סודר במשרד לעיצוב גרפי, אוניברסיטת תל אביב
נדפס בדפוס אליניר

פרופ' משה גיל

## תוכן העניינים